このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

入山法子

生年月日 1985/08/01

出身地 埼玉県

【フィルモグラフィ】

ＢＬドラマの主演になりました　クランクイン編 (2024) 出演 :弥生

院内警察 (2024) 出演 :夏目美咲

らんまん (2023) ゲスト出演 :とよ香

合理的にあり得ない　～探偵・上水流涼子の解明～ (2023) ゲスト出演

明日、私は誰かのカノジョ Season2 (2023) 出演 :江美

神の手 (2023) 出演 :来生恭子

拝啓、奇妙なお隣さま (2023) 出演 :川口史子

ノッキンオン・ロックドドア (2023) ゲスト出演

事件 (2023) 出演 :岡部梢乃

うちの弁護士は手がかかる (2023) ゲスト出演

仮想儀礼 (2023) ゲスト出演

ＢＬドラマの主演になりました　クランクアップ編 (2023) 出演

天上の花 (2022) 出演 :萩原慶子

シジュウカラ (2022) 出演 :杜殿津マリ

インビジブル (2022) ゲスト出演

雪女と蟹を食う (2022) 出演 :雪枝彩女

孤独のグルメ Season10 (2022) ゲスト出演

ＰＩＣＵ　小児集中治療室 (2022) ゲスト出演

ごちそう ～伊勢えび編～ (2022) 出演

探偵☆星鴨 (2021) ゲスト出演

ラジエーションハウスII～放射線科の診断レポート～ (2021) ゲスト出演

真犯人フラグ (2021) ゲスト出演

エール (2020) ゲスト出演 :希穂子

アンサング・シンデレラ　病院薬剤師の処方箋 (2020) ゲスト出演

イノセンス　冤罪弁護士 (2019) ゲスト出演

未解決の女　警視庁文書捜査官～緋色のシグナル～ (2019) 出演

ベビーシッター・ギン！ (2019) ゲスト出演

ニッポンノワール　－刑事Ｙの反乱－ (2019) 出演 :深水星良

となりの怪物くん (2018) 出演

○○な人の末路 (2018) 出演 :萩原千鶴

未解決の女　警視庁文書捜査官 (2018) ゲスト出演

ゼロ　一獲千金ゲーム (2018) ゲスト出演

捜査会議はリビングで！ (2018) ゲスト出演

ダイアリー (2018) 出演 :桧山京子

このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

今夜、勝手に抱きしめてもいいですか？ (2018) 出演 :深井翠子

ゼロ　エピソードZERO (2018) 出演

視覚探偵　日暮旅人 (2017) ゲスト出演

きみはペット (2017) 出演 :巌谷澄麗

緊急取調室 SECOND SEASON (2017) ゲスト出演

名古屋行き最終列車2017 (2017) 出演

相棒 season 15 (2016～2017) ゲスト出演

幸福のアリバイ～Picture～ (2016) 出演

アニバーサリー (2016) 出演

臨床犯罪学者 火村英生の推理 (2016) ゲスト出演

コントレール～罪と恋～ (2016) ゲスト出演

レンタル救世主 (2016) ゲスト出演

五つ星ツーリスト　～最高の旅、ご案内します!!～ (2015) ゲスト出演

問題のあるレストラン (2015) ゲスト出演

ドＳ刑事 (2015) ゲスト出演

世にも奇妙な物語 25周年スペシャル・春～人気マンガ家競演編～ (2015) 出演

PANIC IN (2015) ゲスト出演

AKBホラーナイト　アドレナリンの夜 (2015) ゲスト出演

掟上今日子の備忘録 (2015) ゲスト出演

共に歩く (2014) 出演 :岩村明美

ペテロの葬列 (2014) 出演 :井村絵里子

Dr．検事モロハシ～新たなる生命～ (2014) 出演 :伊藤恵

終電バイバイ (2013) ゲスト出演

最高の離婚 (2013) ゲスト出演

最上のプロポーズ (2013) 出演,出演

現代の妖怪 (2013) 出演 :小林理香

東京バンドワゴン　下町大家族物語 (2013) ゲスト出演

最高の人生の終り方 ～エンディングプランナー～ (2012) ゲスト出演

放課後はミステリーとともに (2012) 出演 :鳥山千歳

スープカレー (2012) 出演 :若月沙織

トッカン　特別国税徴収官 (2012) ゲスト出演

ドラゴン青年団 (2012) ゲスト出演

プラチナタウン (2012) 出演

ＳＰ　革命篇 (2011) 出演 :青池由香莉

光る壁画 (2011) 出演

霧に棲む悪魔 (2011) 出演 :龍村圭以／白い女

新・警視庁捜査一課９係 （Season3） (2011) ゲスト出演

謎解きはディナーのあとで (2011) ゲスト出演

L et M　わたしがあなたを愛する理由、そのほかの物語 (2011) 出演

KG カラテガール (2010) 出演 :池上美樹

ＳＰ　野望篇 (2010) 出演

ハンチョウ ～神南署安積班～　シリーズ２ (2010) ゲスト出演

ゲゲゲの女房 (2010) 出演 :志穂

このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

怪物くん (2010) ゲスト出演

キイナ ～不可能犯罪捜査官～ (2009) ゲスト出演

ゴーストフレンズ (2009) 出演 :本郷美空

LOVE GAME (2009) ゲスト出演

赤鼻のセンセイ (2009) 出演 :近藤ミチル

ほんとにあった怖い話１０周年記念 ～京都パワースポットツアー～ (2009) 出演

サムライ・ハイスクール (2009) ゲスト出演

ハッピーフライト (2008) 出演

ネコナデ (2008) 出演 :久我珠代

オトコマエ！ (2008) ゲスト出演

ホカベン (2008) ゲスト出演

スクラップ・ティーチャー　教師再生 (2008) ゲスト出演

死にぞこないの青 (2007) 出演 :羽田の妹

セクシーボイス アンド ロボ (2007) ゲスト出演

トリハダ～夜ふかしのあなたにゾクッとする話を (2007) 出演

有閑倶楽部 (2007) ゲスト出演

マイ★ボス マイ★ヒーロー (2006) 出演 :田中ルミ

ゆくな！龍馬 (2005) 出演 :後藤佐那